yerlerinde adlarına kayıtlı kişisel kullanıma mahsus kara taşıtları için gümrük idarelerince teminat 
karşılığında düzenlenen ve yalnız Türkiye için geçerli olan belgeyi (Ek: 3), 

p) Yerleşim yeri: Kişinin Türkiye’ye giriş yapmak istediği tarihten geriye doğru 365 
(üçyüzaltmışbeş) gün içerisinde en az 185 (yüzseksenbeş) gün yaşadığı yeri,  

ifade eder. 
İKİNCİ KISIM 

Kişisel ve Ticari Kullanıma Mahsus Kara Taşıtları 

BİRİNCİ BÖLÜM 
Turistik Kolaylıklar Kapsamı Taşıtlar 

Turistik kolaylıklar kapsamı taşıtların giriş işlemleri 
MADDE 5 – (1) Türkiye Gümrük Bölgesi dışında yerleşik kişiler tarafından ikamet yerlerinde

[...]

taşıtlarına (Değişik ibare:RG-26/8/2015-29447) 730 (yediyüzotuz)  gün süre verilir. (Ek cümleler:RG-

10/11/2016-29884) Bu kişilerden emeklilik tarihinden sonra Türkiye Gümrük Bölgesine ilk defa 
getirecekleri kişisel kullanıma mahsus kara taşıtları için Türkiye’ye son giriş tarihinden geriye doğru bir 
yılda en az (185) yüzseksenbeş gün Türkiye Gümrük Bölgesi dışında bulunması koşulu aranmaz. 
Ayrıca, bu fıkra uyarınca verilen geçici ithalat izin süresinin tamamını kullanmadan taşıtıyla Türkiye 
Gümrük Bölgesi dışına çıkan emeklilerin, izin süresi içinde olmak koşuluyla, izinden kalan sürelerini 
kullanmak üzere taşıtıyla yeniden Türkiye Gümrük Bölgesine girişlerinde Türkiye’ye son giriş 
tarihinden geriye doğru bir yılda en az (185) yüzseksenbeş gün Türkiye Gümrük Bölgesi dışında 
bulunma koşulu aranmaz.  

(3) (Ek:RG-10/11/2016-29884)(1) (Değişik ibare:RG-25/7/2019-30842) Birinci ve ikinci 
fıkralarda belirtilen sürelerin tamamını kullanmış olma veya yerleşim yeri şartını sağlamama 
durumlarından birinin veya her ikisinin birlikte mevcut olması halinde, (Değişik ibare:RG-31/12/2023-

[...]

32416)(6) Avrupa Birliği, Avrupa Serbest Ticaret Birliği ile Büyük Britanya ve Kuzey İrlanda Birleşik 
Krallığı ülkelerinde yerleşik kişilerin (Değişik ibare:RG-29/5/2018-30435) bu ülkelerde adlarına kayıtlı 
olan kişisel kullanıma mahsus kara taşıtlarına Türkiye Gümrük Bölgesine giriş yapılmak istenilen 
tarihten geriye doğru 365 (üçyüzaltmışbeş) gün içerisinde bir kez olmak üzere bir ay süre verilir. 

(4) Bu maddenin (1) ve (2) nci fıkralarında belirtilen sürelerin tamamının kullanılmasından 
sonra, yeniden Türkiye’ye taşıt getirilebilmesi için kişi ve taşıtın, çıkış tarihinden itibaren en az 185